
安徽皖能环保发电有限公司所属阜阳、宿州公司全厂脚手架

搭设拆除项目（三次）招标公告

一、项目名称及内容

1.项目编号：23AT01015903180

2.项目名称：安徽皖能环保发电有限公司所属阜阳、宿州公司全厂脚手架搭

设拆除项目（三次）

3.项目地点：1标段：安徽省阜阳市颍东区插花镇阜阳皖能环保电力有限公

司厂区内；2标段：安徽省宿州市埇桥区宿固路与南大外环路交叉口东南侧200

米宿州皖能环保电力有限公司厂区内。

4.项目单位：阜阳皖能环保电力有限公司、宿州皖能环保电力有限公司

5.项目概况：对阜阳皖能环保电力有限公司与宿州皖能环保电力有限公司进

行 2023 年至 2025 年全厂生产及附属设备的日常维修、临停检修、机组大小修期

间所需的脚手架搭设、拆除工作，含焚烧炉炉膛架子搭设、拆除工作。详见招标

文件

6.资金来源：企业自筹资金

7.最高限价：无

8.标段（包别）划分：共分为 2个标段，1标段为阜阳皖能环保电力有限公

司年全厂脚手架搭设拆除项目，2标段为宿州皖能环保电力有限公司全厂脚手架

搭设拆除项目。投标人可对上述两个标段任一标段进行投标，各标段分别评审，

评审顺序按 1，2标段依次进行。

9.服务期限：合同签订后至 2025 年 12 月 31 日（包括安全培训、技术交底、

质量验收）

二、投标人资格要求

1.投标人须在中华人民共和国境内注册，具有独立承担民事责任的能力，具

有有效的营业执照，并在人员、设备、资金等方面具有相应的施工能力；

2.投标人须具备模板脚手架专业承包资质或电力工程施工总承包三级及以

上资质或建筑工程施工总承包三级及以上资质，具有有效的安全生产许可证；

3.投标人自 2020 年 1 月 1 日以来（以合同签订日期为准）至少具有 1个脚

手架搭设或含脚手架搭设的类似项目业绩（须提供合同扫描件或影印件）。



4.本次招标不接受联合体投标。

三、招标文件的获取

1.招标方式：本项目采用全流程电子化招标。

2.凡有意参加投标者，请于 2023 年 7 月 25 日 9 时至 2023 年 8 月 14 日 17

时(北京时间，下同)，登录“信 e采招标采购平台”（网址：www.xinecai.com）

下载电子招标文件。

3.招标文件售价 600 元/标段，售后不退。

四、投标文件的递交

1.投标文件递交的截止时间（投标截止时间，下同）为 2023 年 8 月 15 日

14：30，投标人应在截止时间前通过信 e 采招标采购平台电子招标投标交易平台

名称递交电子投标文件。

2.逾期上传的投标文件，电子招标投标交易平台予以拒收。

五、开标时间及地点

1.开标时间：同投标文件递交的截止时间。

2.开标地点：“信 e采招标采购平台”。

六、发布公告的媒介

本 次 招 标 公 告 同 时 在 中 国 招 标 投 标 公 共 服 务 平 台

（http://www.cebpubservice.com/）“信 e 采平台”、安徽招标投标信息网、中

国采购与招标网(http://www.chinabidding.com.cn)、安徽省能源集团有限公司

网站、安徽皖能环保发电有限公司网站等媒介上发布。

七、联系方式

1.招标人

招标人：安徽皖能环保发电有限公司

地址：安徽省合肥市包河区包河工业园新能大厦

联系人：魏工

电话：0551-62987030、18855102512

2.招标代理机构

招标代理机构：安徽安天利信工程管理股份有限公司

地址：安徽省合肥市祁门路 1779 号安徽国贸大厦

../Documents/WeChat Files/wxid_ga6rpkrb2r7i22/FileStorage/File/2020-08/安徽省能源集团有限公司网站及
../Documents/WeChat Files/wxid_ga6rpkrb2r7i22/FileStorage/File/2020-08/安徽省能源集团有限公司网站及


联系人：钟工、王工

电话：0551-63736751、18756587062

3.招标监督管理部门

招标监督管理部门：安徽省能源集团有限公司招标采购部

地址：安徽省合肥市马鞍山路 76 号能源大厦

电话：0551-62225921

八、其他注意事项

1.本项目采用网上招投标方式，请投标人/供应商在信 e 采系统中下载信 e

采投标文件制作工具，具体见“具体操作步骤和程序请参见“资料下载”栏目--

“信 e采投标文件制作软件操作手册”，仔细阅读招标文件要求和相关操作手册。

（如有技术问题请联系 400-050-9988）。

2.投标人/供应商须用通过信 e 采办理的移动认证证书（或介质数字证书）

签章和加密投标文件，建议使用企业法人主锁。如未办移动认证证书（或介质数

字证书）请及时通过网上直接办理，移动认证办理联系电话：400-0878-198 转 1，

移 动 认 证 办 理 须 知 详 见 信 e 采 平 台 “ 移 动 认 证 上 线 通 知 ”

（https://www.xinecai.com/ydrz.html）”。联合体投标的，由联合体牵头人进

行文件下载操作。

3.本项目投标人/供应商需采用最新版信 e采投标文件制作工具，具体请在

“ 信 e 采 招 标 采 购 电 子 交 易 平 台 ” 资 料 下 载 页 面

（https://www.xinecai.com/download）下载，软件启动时也将进行提示（需在

国际互联网络通畅状态），各投标人/供应商需注意更新（更新前务必将杀毒软件

及安全卫士退出，否则会导致更新失败），以免造成标书制作错误，如因此导致

无效投标，责任自负。

2023 年 7 月 25 日


	八、其他注意事项

